
Dz-08.0021.1.122.2017 

 

 

Uchwała Nr 122/265/2017 

Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 6 kwietnia 2017 r.   

  

 

w sprawie: ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji pn.: „Budowa budynku mieszkalno-usługowego                       

(wielorodzinnego) wraz z garażem podziemnym wewnątrzbudynkowym, naziemnym wewnątrzbudynkowym                  

i naziemnymi zewnętrznymi miejscami postojowymi przy ul. Kapelanka/Brożka/Lipińskiego w Krakowie”.      

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. i uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 

poz. 1844) oraz uchwały Nr V/51/2015 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 19 lutego 2015 r. w sprawie 

upoważnienia Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki, Zarząd Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Opiniuje się pozytywnie ustalenie warunków zabudowy dla inwestycji pn.: „Budowa budynku                       

mieszkalno-usługowego (wielorodzinnego) wraz z garażem podziemnym wewnątrzbudynkowym, naziemnym 

wewnątrzbudynkowym i naziemnymi zewnętrznymi miejscami postojowymi na działkach nr 133/1, 132/13, 

132/14, 132/18 obr. 31 jedn. ewid. Podgórze oraz budowa infrastruktury technicznej (budowa linii kablowej                  

– przyłącz elektryczny, budowa sieci wodociągowej, budowa przyłącza wodnego, przyłącza kanalizacyjnego, 

infrastruktury drogowej, instalacje wewnętrzne i zewnętrzne) na działkach nr 131/1, 132/13, 132/14, 132/18, 

134/6, 134/17, 290/7, 290/14, 135/3, 135/7, 135/8, 132/15 obr. 31 jedn. ewid. Podgórze                                              

przy ul. Kapelanka/Brożka/Lipińskiego w Krakowie” w związku z pismem Wydziału Architektury i Urbanistyki 

UMK znak: AU-02-5.6730.2.457.2016.AFR z dnia 21.03.2017 r. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                 /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

 

 

 

 

 

  

Uzasadnienie: 

Opiniuje się w związku z pismem Wydziału Architektury i Urbanistyki UMK znak:                                                       

AU-02-5.6730.2.457.2016.AFR z dnia 21.03.2017 r. 

  

 

 


